
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар «Центр развития

ребёнка - детский сад № 182 «Солнечный город»

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г. № 123 - Д

«Об утверждении состава аттестационной комиссии МАДОУМО
г. Краснодар «Центр-детский сад №182» в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 №
196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность» (Зарегистрировано в Минюсте
России 02.06.2023 № 73696), в целях подтверждения соответствия педагогических работников
МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 182», занимаемым ими должностям на
основе оценки их профессиональной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав аттестационной комиссии МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский
сад №182» в 2024-2025 учебном году:
Председатель комиссии: старший воспитатель Осикова О.В.
Заместитель председателя комиссии: старший воспитатель Сыресина О.В.
Секретарь: учитель-логопед Шумайлова Е.В.
Члены аттестационной комиссии:
воспитатель Поликарпова Л.С.;
воспитатель ГоловинаМ.Г.;
музыкальный руководитель (председатель профсоюзного комитета)Никоненко Е.А.
2. Аттестационной комиссии:
2.1. исполнять свои обязанности согласно «Положению о порядке аттестации педагогических
работников МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 182»;
2.2. проводить заседание комиссии по утвержденному графику;
2.3. заполнить выписки протоколов заседания аттестационной комиссии аттестуемых
работников.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МАДОУ МО г. Краснодар
«Центр - детский сад №182» Е.А.Деревянко

С приказом ознакомлены:
__________/__________________
__________/__________________
__________/__________________



__________/__________________
__________/___________________
__________/__________________


	 «Об утверждении состава аттестационной комиссии М
	г. Краснодар «Центр-детский сад №182» в 2024-2025 

		2024-09-09T15:28:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД №182 "СОЛНЕЧНЫЙ ГОРОД"




